1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
EDITAL DE CONCURSO Nº 11.01/2010

O Prefeito do Município de Serranópolis do Iguaçu, estado do Paraná, Sr. José Arlindo Sehn,
por meio de suas atribuições legais, resolve

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO

1.1. O resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos dos cargos em concurso;

Art. 2º. CONVOCAR

2.1. Os candidatos aprovados, conforme relação anexa, para comparecerem, a partir do dia

25 de janeiro de 2011 à 31 de janeiro de 2011, das 09:00 às 11:00 horas e das
14:00 às 16:00 horas no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento e Finanças, com a documentação necessária, conforme
relação, para a efetiva contratação:

• Comprovação da não acumulação de cargos;

• Exame admissional;

• Comprovação da habilitação exigida para o cargo;

• Comprovação da escolaridade exigida para o cargo;

• Comprovação da nacionalidade;

• Comprovação da quitação eleitoral, com cópia do título de eleitor;

• Comprovação da quitação militar;

• Comprovação dos dependentes;

• CPF;

• Carteira de Identidade;

• Carteira de trabalho;

• 01 fotografia 3X4 tirada de frente e recente;

• Comprovação de estado civil;

• Tipagem sanguínea;

• Declaração de bens;

• Comprovante de residência;

• Número da conta bancária para depósito;

• Certidão de Antecedentes Criminais;

• Atestado de Boa Conduta;

• Pis/Pasep.

Art. 3º.  O candidato que não providenciar a documentação solicitada, implicará na desistência
tácita da vaga.

 2

Art. 4º  Os casos omissos serão decididos pelo Departamento de RH e pela Procuradoria Geral
do Município.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, 14 de dezembro de 2010.

______________________________
JOSÉ ARLINDO SEHN

Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
INSC. NOME CE CG LP PE PT NF

123004 CAMILA BACK 52,00 15,00 6,00 73,00 8,00 81,00

123009 LEANDRO LUIZ HIPPLER 40,00 21,00 6,00 67,00 8,00 75,00

PROFESSOR I

INSC. NOME CE CG LP MAT PE PT NF
124015 NEIVA MARLENE BRIXNER 30,00 27,00 4,00 0,00 61,00 15,00 76,00

124035 RIZANE ANDREA KALSING 33,00 27,00 4,00 3,00 67,00 5,00 72,00

124050 ELIANE MARIA DOS SANTOS 33,00 24,00 2,00 3,00 62,00 10,00 72,00

124045 ROSELIA SEZERINO FENNER 36,00 24,00 5,00 1,00 66,00 5,00 71,00

124023 KELIN REGIANE DEMARCHI OLIVO 36,00 21,00 5,00 1,00 63,00 8,00 71,00

124028 MARIZE DOS SANTOS BERALDIN 33,00 27,00 5,00 1,00 66,00 5,00 71,00

124025 MONICA CRISTINA MITTMANN 30,00 30,00 5,00 1,00 66,00 5,00 71,00

124048 GILVANA HENICKA 30,00 27,00 4,00 3,00 64,00 5,00 69,00

124053 SALETE UTZIG 36,00 27,00 4,00 1,00 68,00 0,00 68,00

124020 LORENI TEREZINHA W. ELSENBACH 33,00 24,00 4,00 2,00 63,00 5,00 68,00

124019 ROSECLER DE F. DA SILVA OLIVEIRA 30,00 24,00 4,00 2,00 60,00 8,00 68,00

124046 MARCIA ELIANE PARLOW HEFLE 36,00 21,00 4,00 2,00 63,00 3,00 66,00

124013 KARIN JULIANE HOYER 36,00 18,00 4,00 2,00 60,00 5,00 65,00

SERVIÇOS GERAIS LIMPEZA DE PRÉDIO

INSC. NOME CE CG LP MAT NF
127017 JULIANA SIMA DA ROCHA 42,00 30,00 4,00 1,00 77,00

127026 MARIA DE LURDES DA CUNHA 39,00 30,00 4,00 3,00 76,00

127028 MIRIAN FOSTER 33,00 36,00 4,00 3,00 76,00

127032 SOELY LINK DRESCH 39,00 27,00 4,00 4,00 74,00

127018 LICIANE SCHLICKMANN 33,00 33,00 4,00 2,00 72,00

 3

127035 DAIANE TOME DA SILVA 39,00 24,00 5,00 3,00 71,00

127034 SILVIA RODRIGUES DE MOURA 33,00 27,00 5,00 4,00 69,00

127010 MARLI INES HARTUNG 39,00 24,00 3,00 1,00 67,00

127022 NEUSA ALTISSIMO 36,00 27,00 4,00 0,00 67,00

SERVIÇOS GERAIS MANUTENÇÃO

INSC. NOME CE CG LP MAT NF

128005 EVANDRO JOSE SCHLICKMANN 21,00 33,00 3,00 1,00 58,00

128006 ROMALDO HORTENCIO BORGMANN 24,00 24,00 2,00 1,00 51,00

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

INSC. NOME CE CG LP MAT PE PP NF

120001 TIAGO CRISTIAN GHELLERE 39,00 36,00 4,00 3,00 82,00 100,00 91,00

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSC. NOME CE CG LP MAT PE PP NF

118002 VALDEMIRO JOSE GIEHL 27,00 27,00 3,00 0,00 57,00 90,00 73,50

118003 EDUARDO K. DE LEAO 27,00 33,00 3,00 0,00 63,00 70,00 66,50

ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO

INSC. NOME CE CG LP MAT NF
101003 ANA ALICE ECCEL 24,00 27,00 4,00 3,00 58,00

DOCUMENTADOR ESCOLAR

INSC. NOME CE CG LP MAT NF
107003 MAKELLI MARA BRITZKE 39,00 30,00 5,00 5,00 79,00